  งบประมำณจำกกำรเก็บคำ่ลงทะเบียน (ถ้ำมี) .........................................บำท/คน  
  งบประมำณสนบัสนุนจำกแหล่งอ่ืน (ถ้ำมี) .........................................บำท  

รายจ่าย 
 โครงการย่อยที่ 1 : ประชุมเชิงปฏิบัติการ "การจัดท าแผนบรหิารความเสี่ยงและการควบคุมภายใน"  
          งบประมาณ 31,200 บาท  (-สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

รายการ จ านวนเงิน (บาท) รวม (บาท) 
ค่าตอบแทน  4,200 
- ค่ำสมนำคณุวิทยำกรภำยใน (600 บำท x 7 ช่ัวโมง x 1 คน x 1 วัน) 4,200  
ค่าใช้สอย  27,000 
- ค่ำอำหำรว่ำงและเครื่องดื่ม (100 คน x 35 บำท x 2 มื้อ) 7,000  
- ค่ำอำหำรกลำงวัน (100 คน x 200 บำท x 1 มื้อ) 20,000  

รวมท้ังสิ้น 31,200 
หมายเหต ุ: ขอถัวจ่ายทุกรายการตามที่เบิกจ่ายจริง 

โครงการย่อยที่ 2 : อบรมเชิงปฏิบัติการ "เกณฑ์การประเมินคณุภาพระดับหน่วยงานสนับสนนุ"   
                   งบประมาณ 4,200 บาท  (-สี่พันสองร้อยบาทถ้วน-) 

รายการ จ านวนเงิน (บาท) รวม (บาท) 
ค่าตอบแทน  4,200 
- ค่ำสมนำคณุวิทยำกรภำยใน (600 บำท x 7 ช่ัวโมง x 1 คน x 1 วัน) 4,200  

รวมท้ังสิ้น 4,200 
หมายเหต ุ: ขอถัวจ่ายทุกรายการตามที่เบิกจ่ายจริง 

แบบฟอร์มโครงการ 
มทร.ตอ. 

โครงการย่อยที่ 3 : อบรมเชิงปฏิบัติการ “การใช้งานระบบ RMUTTO SAR"    
            กิจกรรมที่ 3.1 : ผู้รายงานข้อมูล   

งบประมาณ 4,200  บาท  (-สี่พันสองร้อยบาทถ้วน-)  
รายการ  จ านวนเงิน  

(บาท)  
รวม (บาท) 

ค่าตอบแทน      4,200 
 - ค่ำสมนำคุณวิทยำกรภำยใน (600 บำท x 7 ชม. x 1 คน x 1 วัน)  4,200  

รวมท้ังสิ้น 4,200 
 หมายเหตุ : ขอถัวจ่ายทุกรายการตามที่เบิกจ่ายจริง 

กิจกรรมที่ 3.2 : ผู้ตรวจสอบขอ้มูล

[...]

- ค่ำสมนำคุณวิทยำกรภำยใน (600 บำท x 7 ชม. x 1 คน x 1 วัน)  4,200  

รวมท้ังสิ้น 4,200 
 หมายเหตุ : ขอถัวจ่ายทุกรายการตามที่เบิกจ่ายจริง 

โครงการย่อยที่ 4 : อบรมเชิงปฏิบัติการ “เกณฑ์คุณภาพการศึกษาเพื่อการด าเนินการที่เป็นเลิศ (EdPEx)" 
 งบประมาณ 125,000 บาท  (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)  

รายการ  จ านวนเงิน  (บาท)  รวม (บาท) 
ค่าตอบแทน      38,400 
 - ค่ำสมนำคุณวิทยำกรภำยนอก (1,200 บำท x 8 ชม. x 2 คน x 2 วัน)  38,400  
ค่าใช้สอย  86,600 
- ค่ำอำหำรว่ำงและเครื่องดื่ม (100 คน x 35 บำท x 4 มื้อ) 14,000  
- ค่ำอำหำรกลำงวัน (100 คน x 200 บำท x 2 มื้อ) 40,000